中共丽水学院中国（丽水）两山学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论学习的通知

（2025 年 1 月份第 1 周）

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将 1 月份第 1 周学习通知如下：

一、时间

2025年 1月 1日——2025年 1月 5日

二、学习内容

1. 学习十四届全国人大常委会第十三次会议在京闭幕；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=453802013744534910

4&item_id=4538020137445349104

2. 学习中共中央政治局召开民主生活会 习近平总书记主持会议并发

表重要讲话；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=159673527664647438

88& item_id=15967352766464743888

3. 学习中央军委举行晋升上将军衔仪式 习近平总书记颁发命令状并

向晋衔的军官表示祝贺。

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=152373539029209115

42& item_id=15237353902920911542

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习笔记。

中共丽水学院中国（丽水）两山学院直属支部委员会

2024 年 12 月 27 日

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4538020137445349104&item_id=4538020137445349104
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4538020137445349104&item_id=4538020137445349104